
U C H W A Ł A nr  256/ XII /2011

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia 21.09.2011 r.

w sprawie zmian bud żetu Gminy Piaseczno w 2011 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę         36 836 zł

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

        36 836 zł

Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE         36 836 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         36 836 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę         36 836 zł

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

        36 836 zł

Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE         36 836 zł
§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
        36 836 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia
jej podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie

zmiany planu budżetu w 2011 roku.

Na wniosek Wydziału Spraw Obywatelskich, Obronnych i Zarządzania Kryzysowego przesuwa się

wydatki z zakupów inwestycyjnych na zakup usług remontowych.

W dniu 23.08.2011 rozstrzygnięty został przetarg na zakup pompy odwodnieniowej na kwotę

79 164 zł. W związku z tym, że koszt zakupu okazał się niższy niż zaplanowano pozostałe środki 

przeznacza się na zakup i wymiane okien oraz drzwi wewnętrznych w budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Chojnowie.

Okna są w bardzo złym stanie, stwarzają zagrożenie dla bezpieczeństwa osób korzystających

z budynku, a także tych, które znajdują się w jego bezpośrednim otoczeniu. Przy podmuchach

wiatru same się otwierają i wypadają z futryn. W sezonie grzewczym ogrzewanie budynku jest 

bardzo nieekonomiczne, ponieważ przy tak nieszczelnych oknach zużycie gazu jest bardzo duże

a w budynku i tak jest zimno.

Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej służy całej miejscowej społeczności, jako centrum kultury.

Znajduje się w nim filia biblioteki publicznej licząca około 450 czytelników. Jest również świetlica

do której uczęszczają okoliczne dzieci, a także jest do miejsce gdzie odbywają się spotkania rad 

sołeckich, Stowarzyszenia Rozwoju i Promocji Wsi Chojnów, Orzeszyn i Pilawa oraz Klubu Seniora

W budynku tym odbywają się również próby zespołu Leśne Echa, które rozsławiają Gminę 

Piaseczno, biorąc udział w różnych konkursach i zajmują w nich czołowe miejsca.


